
E 

 

 

UNIVERZITA PARDUBICE 

Fakulta filozofická  

Pokyn č. 17/2023 

Věc: Podmínky pro udělení Studentské ceny Jana Dlaska v AR 2023/2024 

Působnost pro: studenty magisterských a bakalářských studijních programů FF UPCE 

Účinnost od: dnem vydání 

Vypracovala: Mgr. Irena Reimannová, Ph.D., proděkanka pro vzdělávání 

Schválil: doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D., děkan 

 

V souladu s čl. 4, odst. 1, písm. b) Stipendijního řádu UPCE uděluje děkan fakulty Studentskou 

cenu Jana Dlaska. Cena je udělována: 

 

1. Studentům navazujícího magisterského studia: V případě většího počtu návrhů od 

předsedů komisí pro státní závěrečné zkoušky, než je limit stanovený rektorem, 

rozhodne děkan Fakulty filozofické, kterým studentům bude doporučeno udělit cenu 

rektora. Ostatním, kteří splňují požadované podmínky, uděluje Studentskou cenu Jana 

Dlaska, a to ve stejné výši a za stejných podmínek, jako je cena rektora.  

 

Diplom o udělení ceny bude studentovi předán při akademickém obřadu promoce 

a stipendium bude zasláno na bankovní účet studenta uvedený v IS STAG. 

 

 

2. Studentům bakalářského studia: O udělení ceny rozhoduje děkan na základě návrhu 

předsedů zkušebních komisí pro státní závěrečné zkoušky a na základě doporučení 

vedoucí/ho katedry/ústavu. 

 

a) Studentská cena Jana Dlaska I. stupně je udělována za „vynikající úroveň 

bakalářské práce“ a za celkový prospěch studia „s vyznamenáním“. 

 

b) Studentská cena Jana Dlaska II. stupně je udělována za „vynikající úroveň 

bakalářské práce“. 

 

Za Studentskou cenu Jana Dlaska I. stupně je přiznáno stipendium ve výši 20.000 

Kč. Za Studentskou cenu Jana Dlaska II. stupně je přiznáno stipendium ve výši 

10.000 Kč. 

 

V jednom akademickém roce je udělena maximálně jedna cena v každém studijním 

programu/specializaci. 

 

Diplom o udělení ceny bude studentovi předán při akademickém obřadu sponze 

a stipendium bude zasláno na bankovní účet studenta uvedený v IS STAG. 

 

 

Tento pokyn nahrazuje Pokyn č. 5/2023. 

 

 

 

         doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D. 

             děkan 


		2024-01-15T13:52:40+0100
	doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D.




